
Zuzana J. (noční sova) ID 345633 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.7.2024, 4:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  všechny věci prodávám jen po mých dětech. Vybírám jen to, co má ještě cenu nosit dále.

  nabízené zboží prodávám po zaplacení příslušné částky na můj účet. Jakmile se mi peníze objeví na účtu snažím se do dvou
až tří dní poslat balíček. Ráda Vám zodpovím veškeré Vaše dotazy přes mail a pošlu i další detailní fotky - na požádání.

  Specielně u plenek, pokud je to v možnostech, preferuji osobní odběr v Praze, aby jste se podívaly na kvalitu prodávaných
plenek. Pořídila jsem si výbavu mnohem větší než bylo třeba, takže plenky mám opravdu velmi zachovalé. Samozřejmě mi
nevadí poslat poštou.

 Kočárek prodám jedině s osobním odběrem, tedy s předáním v Praze. Neposílám nikam !!!

 Neprodávám do zahraničí.

  Děkuji za nákup u mě a doufám, že vždy budete spokojené, jako zatím kupující byly.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

